2 GB/s. 

• Inclui: 8 portas RJ-45. 

• Pesa 155 g. 

• Tem 14.2 cm de largura, 2.4 cm de altura e 9 cm 

profundidade. Prático para uso. Pessoal. GARANTIA 

MÍNIMA DE 12 MESES. 

12 – ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO 

Valor total do certame: R$ 676.801,99 (seiscentos e setenta e seis mil oitocentos e um reais e noventa 
e nove centavos). 

13 – JUSTIFICATIVA PARA PARCELAMENTO 

Considerando a diversidade de materiais e equipamentos de informática necessários para atender 
à Secretaria Municipal de Administração de Ibimirim, justifica-se a adoção do parcelamento do objeto como